
APARAT PROPRIU 

BILA NT 
la data de 31.03.2020 

A B c 1 2 

Nr. crt. Denumirea indicatorilor Cod Sold la inceputul Sold la sfarsitul 

rand anului perioadei 

1. Acti-.e fixe necorporale 03 12.447 11.286 

2. lnstalatii tehr:iice, rri ijloace de transport, animale, plantatii, mobilier, 04 246.792 233.283 
aparatura birotica si alte active corporale 

3. Terenuri si cladiri 05 19.208.640 19.208.640 

7. TOTAL ACTIVE NECURENTE 15 19.467.879 19.453.209 
.. ~- .. .. 

1. Stocuri 
~ 19 963.488 948.501 

Creante din operatiuni comerciale, avansuri si alte decontari 21 43.918 52.222 

Creante din operatiuni cu fonduri externe nerambursabile si 25 182.928 148.970 
fonduri de la buget 

Sume de prim it de la Comisia Europeana 26 182.928 148.970 

lmprumuturi pe term en scurt acordate 27 0 27.000 

Total creante curente 30 226.846 228.192 

Conturi la trezorerie, casa, alte valori, avansuri de trezorerie 33 230.568 -1.653.207 

Conturi la institutii de credit, casa, avansuri de trezorerie 35 934 934 

Total Disponibilitati 40 231.502 -1.652.273 

TOTAL ACTIVE CURENTE 45 1.421.836 -475.580 

TOTAL ACTIVE 46 20.889.715 18.977.629 

3. Prollizioane 55 125.706 125.706 

TOTAL DATORll NECURENTE 58 125.706 125.706 

1. Datorii comerciale, avansuri si alte decontari 60 12.234.405 171.063 

1. Datorii pri\~nd incheierea executiei bugetului de stat din anul curent 60.1 11.935.578 0 

Datorii comerciale si avansuri 61 731 0 

2. Datorii catre bugete 62 195.141 183.324 

Contributii sociale (ct.431+437) 63.1 164.752 156.326 

4. lmprumuturi pe term en scurt- sume ce trebuie platite intr-o 70 0 27.000 
perioada de pana la un an 

6. Salariile angajatilor 72 259.956 248.774 

10. TOTAL DATORll CURENTE 78 12.689.502 630.161 
., 11. TOTAL DATORll 79 12.815.208 755.867 

12. ACTIVE N ETE =TOTAL ACTIVE - TOTAL DATORll = CAPITALURI 80 8.074.507 18.221.762 
PROPRll 

1. Rezerve, fonduri 84 19.208.640 19.208.640 

2. Rezultatul reportat (sold creditor) 85 925.047 915.455 

5. Rezultatul patrimonial al exercitiului (sold debitor) 88 12.059.180 1.902.333 

6. TOTAL CAPITALURI PROPRll 90 8.074.507 18.221.762 

INTOCMIT 

····Y CONTABIL SEF 

ILIUT~A;; 
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04.05.2020 

lnspectoratul Scolar Al Judetului Dolj 
Craiova, str. nr. 
Cod fiscal: 5046912 

Cod 21 OIA.65.02.00 -· - - - - - --- -- -

Denumirea indieatorilor 

A 

TOTAL CHELTUIELI 

01. CHELTUIELI CURENTE 
(01 =1O+20+ 30+40+50+51•55+56+57 +59+65) 
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 

Cheltuieli sa!ariale in bani 

Salarii de baza 

Alte sporuri 

Fond aferent platii cu ora 

Drepturi de delegare 

lndemnizatii de hrana 

Aile drepturi salariale in bani 

Contributli 

Contributia asiguratorie pentru munca 

TITLUL II BUNURI SI SERVICll 

Bunuri si servicii 

Fumituri de birou 

Materiale pentru curatenie 

Tncalzit, lluminat si forta motrica 

Apa, canal si salubritate 

Carburanti si lubrifianti 

Piese de schimb 

Pasta, tclecomunicatii, radio, Iv, internet 

Materiale si prestari de servicli cu caracter functional 

Alie bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 

Reparatii curente 

Reparatii curente 

Bunuri de natura obiectelor de inventar 

Alte obiecte de inventar 

Deplasari, detasari, transferarl 

Deplasari inteme, detasari, transferari 

Pregatire profesionala 

Pregatire profeslon ala 

Protectia muncii 

Protcctia muncii 

Alie cheltuleli 

Reclama si publicitatc 

Alte chcltuieli cu bunuri si servicii 

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 

Ajutoare sociale 

Ajutoare socialc in natura 

Cod 

B 
00 

01 

10 
10.01 
10.01.01 
10.01.06 
10.01 .11 
10.01.13 
10.01.17 
10.01.30 
10.03 
10.03.07 
20 
20.01 
20.01.01 
20.01.02 
20.01.03 
20.01.04 
20.01.05 
20.01.06 

20.01.08 
20.01.09 
20.01.30 
20.02 
20.02.00 
20.05 
20.05.30 

20.06 
20.06.01 

20.13 
20.13.00 

20.14 
20.14.00 
20.30 
20.30.01 
20.30.30 
57 
5'1.02 
57.02.02 

CONTUL DE EXECUTIE A BUGETULUI INSTITUTIILOR PU BLICE- CHELTUIELI 
PENTRU 31103/2020 

Credite de angajament Credite bugetare Angajamente 

anual trimestrial anual trimestrial bugetare 

1 2 3 4 5 
9.573.219 2.038.604 9.573.219 2.038.604 5.957.172 

7.472219 1.673.726 7.472.219 1.673.726 5.593.641 

5.298.125 1.378.210 5.298.125 1.378.210 5.298.125 
5 .1 84.590 1.347.872 5.184.590 1.347.872 5.184.590 
4.621.063 1.220.872 4.621 .063 1.220.872 4.621.063 
320.000 77.913 320.000 77.913 320.000 
15.000 0 15.000 0 15.000 
6.527 20 6.527 20 6.527 

192.000 48.047 192.000 48.047 192.000 
30.000 1.020 30.000 1.020 30.000 
113.535 30.338 113.535 30.338 113.535 
113.535 30.338 113.535 30.338 113.535 
591.458 148.720 591.458 148.720 148.720 
379.475 125.970 379.475 125.970 125.970 
25.657 500 25.657 500 500 
5.708 5.708 5.708 5.708 5.708 

164.913 87.218 164.913 87.218 87.218 
22.773 5.275 22.773 5.275 5.275 
6.550 1.650 6.550 1.650 1.650 
5.000 2.000 5.000 2.000 2.000 

51.927 10.948 51 .927 10.948 10.948 
28.833 1.830 28.833 1.830 1.830 
68.114 10.841 68.114 10.841 10.841 
76.600 0 76.600 0 0 
76.600 0 76.600 0 0 
32.798 1.000 32.798 1.000 1.000 
32.798 1.000 32.798 1.000 1.000 
36.301 3.500 36.301 3.500 3.500 
36.301 3.500 36.301 3.500 3.500 
41 .362 1.362 41 .362 1.362 1.362 
41.362 1.362 41 .362 1.362 1.362 
2.800 1.266 2.800 1.266 1.266 

2.800 1.266 2.800 1.266 1.266 
22.122 15.622 22.122 15.622 15.622 
7'.000 500 7.000 500 500 
15.122 15.122 15.122 15.122 15.122 

1.141.117 102.383 1.141 .117 102.383 102.383 
1.141 .117 102.383 1.141 .117 102.383 102.383 
1.141.117 102.383 1.141 .117 102.383 102.38:~ 

Anexa 7 

---

Angajamente 
Angajamente Cheltuieli 

P la ti efectuate legalcde 
le gale 

platit 
efective 

6 7 8=6-7 9 
5.957.172 1.887.209 4.069.963 1.886.146 

5.593.641 1.548_895 4.044.746 1.531.816 

5.298.125 1.378.168 3.919.957 1.348.432 

5.184.590 1.347.866 3.836.724 1.318.762 
4.621.063 1.220.872 3.400.191 1.189.618 

320.000 77.913 242.087 80.665 

15.000 0 15.000 0 
6.527 20 6.507 20 

192.000 48.047 143.953 48.459 
30.000 1.014 28.986 0 

113.535 30.302 83.233 29.670 

113.535 30.302 83.233 29.670 
148.720 116.492 32.228 130.905 
125.970 105.270 20.700 119.683 

500 196 304 6.046 
5.708 1.714 3.994 2.085 

87.218 80.484 6.734 80.894 

5.275 4.032 1.243 4.032 
1.650 1.650 0 1.650 

2.000 1.440 560 1.440 

10.948 8.744 2.204 8.744 

1.830 664 1.166 8.828 
10.841 6.346 4,495 5.964 

0 0 0 0 

0 0 0 0 

1.000 0 1.000 0 
1.000 0 1.000 0 

3.500 1.974 1.526 1.974 

3.500 1.974 1.526 1.974 

1.362 0 1.362 0 

1.362 0 1.362 0 

1.266 442 824 442 

1.266 442 824 442 

15.622 8.806 6.816 8.806 

500 0 500 0 

15.122 8.806 6.316 8.806 

102.383 17.997 84.386 18.571 

102.383 17.997 84.386 18.571 
102.383 17.997 84.386 18.571 
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04.05.2020 

Credite de angajament Credite bugetare Angajamentc Angajamente 
Angajamcnte Cheltuieli 

Denumirea indicatorilor Cod bug eta re leg ale 
Plati cfectuate legale de efective anual trimestrial anual trimestrial platit 

A B 1 2 3 4 5 6 7 8=6-7 9 

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE 
NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014- 58 1.945.000 364.878 1.945.000 364.BJB 364.878 364.878 339.661 25.217 339.660 
2020 

Programe din Fondul Social European (FSE) 58.02 1.945.000 364.878 1.945.000 364.878 364.878 364.878 339.661 25.217 339.660 

Finantarea nalionala 58.02.01 290.000 54.735 290.000 54.735 54.735 54.735 50.951 3.784 50.950 

Finantarea externa nerambursabila 58.02.02 1.655.000 310.143 1.655.000 310.143 310.143 310.143 288.710 21.433 288.710 

TITLU XI ALTE CHELTUIELI 59 441.519 44.413 441 .519 44.413 44.413 44.413 36238 8.175 33.908 

Burse 59.01 391 .519 37.088 391 .519 37.088 37.088 37.088 28.913 8.175 28.913 

Burse 59.01.00 391 .519 37.088 391 .519 37.088 37.088 37.088 28.913 8.175 28.913 

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate 59.40 50.000 7.325 50.000 7.325 7.325 7.325 7.325 0 4.995 

Sume aforcnte persoanelor cu handicap neincadrate 59.40.00 50.000 7.325 50.000 7.325 7.325 7.325 7.325 0 4.995 

70. CHELTUIELI DE CAPITAL (70=71+72+75) 70 156.000 0 156.000 0 0 0 0 0 14.670 

TITLU XIII ACTIVE NEFINANCIARE (71.01+71 .02) 71 156.000 0 156.000 0 0 0 0 0 14.670 

Active fixe 71.01 156.000 0 156.000 0 0 0 0 0 14.670 

Construct ii 71 .01.01 156.000 0 156.000 0 0 0 0 0 0 

Masini, echipamente si mijloace de transport 71 .01.02 0 0 0 0 0 0 0 0 6.776 

Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 71.01.03 0 0 0 0 0 0 0 0 6.733 
Alte active fixe 71 .01.30 0 0 0 0 0 0 0 0 1.161 

TITLUL XVIII PLAT! EFECTUATE TN ANll PRECEDENT! SI 
85 0 0 0 0 -1 .347 -1 .347 -1 .347 0 0 

RECUPERATE iN ANUL CURENT 

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent 85.01 0 0 0 0 -1 .347 -1.347 -1.347 0 0 

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent 
aferente cheltuielilor curcnte si operatiunilor financiare ale alter 85.01.03 0 0 0 0 -1.347 -1 .347 -1.347 0 0 
institutii publice -

-...;_~1..~·1 }ip."(\'· ......... ~ H. Ir# tJ/(ef /f-f 
I 
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04.05.2020 

lnspectoratul Scolar Al Judetului Dolj 
Craiova, str. nr. 
Cod fiscal: 5046912 

Cod21 OIE.65.02.00 Tio IO 

Denumirea indicatorilor 

A 
TOTAL CHELTUIELI 

01 . CHELTUIELI CURENTE 
(01 =1O+20+ 30+40+50+51 +55+56+57 +59+65) 
TITLUL I CHELTUIF.LI DE PERSONAL 

Cheltuieli salariale in bani 

Salarii de baza 

Drepturi de delegare 
lndemnizatii de hrana 

Alte drepturi salariale in bani 
Contributii 

Contributia asiguratorie pentru munca 

TITLUL II BUNURI SI SERVICll 

Bunuri si servicii 

Furnituri de birou 
Materiale pentru curatenie 

Carburanti si lubrifianti 
Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare 
Deplasari, detasari, transferari 

Deplasari inteme, detasari, transferari 

Aile cheltuieli 

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 

Ajutoare sociale ...,......; ,.,, * .... -.......... 
Ajutoare sociale ir}llf~· - Z '--

l 
~ ·-·· - ~· 

. '"' v:.-!i'!f ~-, '\\:~·;..;., ,/!JC'~~ 
'-!_:..~tNt:-r~o· · --

' ' 

Cod 

B 
00 

01 

10 

10.01 
10.01.01 
10.01.13 
10.01 .17 
10.01.30 
10.03 
10.03.07 
20 
20.01 
20.01 .01 
20.01.02 
20.01 .05 
20.01.08 
20.01 .09 
20.01.30 
20.06 
20.06.01 

20.30 
20.30.30 
57 
57.02 
57.02.02 

CONTUL DE EXECUTIE A BUGETULUI INSTlTUTIII .OR PUBUCE- CHELTUIELI 
PENTRU 31/03/2020 

Credite de angajament 

anual 

1 
140.753 

140.753 

94.039 
91.719 

82.279 
340 

9.000 
100 

2.320 
2.320 
27.011 
12.711 

500 
100 
500 

1.000 
400 

10.211 
3.000 
3.000 

11.300 
11.300 
19.703 
19.703 
19.703 

trimestrial 

2 
27.000 

27.000 

26.000 
25.000 
19.960 

40 
5.000 

0 
1.000 
1.000 
1.000 
500 

0 
0 
0 

500 
0 
0 

500 
500 

0 
0 
0 
0 
0 

/'-!tOCfl!fT 

N !fndre.q91 

Credite bugetare Angajamente 

anual trimestrial bugetare 

3 4 5 
140.753 27.000 95.039 

140.753 27.000 95.039 

94.039 26.000 94.039 
91 .719 25.000 91.719 
82.279 19.960 82.279 

340 40 340 
9.000 5.000 9.000 

100 0 100 
2.320 1.000 2.320 
2.320 1.000 2.320 

27.011 1.000 1.000 
12.711 500 500 

500 0 0 
100 0 0 
500 0 0 

1.000 500 500 
400 0 0 

10.211 0 0 
3.000 500 500 
3.000 500 500 

11 .300 0 0 
11 .300 0 0 
19.703 0 0 
19.703 0 0 
19.703 0 0 

Anexa 7 

I . 

Angajamente Angajamente Cheltuieli 
leg ale 

Plati efectuate legale de efective 
platit 

6 7 8=6-7 9 
95.039 19.643 75.396 20.406 

95.039 19.643 75.396 20.406 

94.039 19.211 74.828 19.974 

91 .719 18.789 72.930 19.535 

82.279 16.771 65.508 17.718 

340 40 300 40 

9.000 1.978 7.022 1.777 

100 0 100 0 
2.320 422 1.898 439 

2.320 422 1.898 439 

1.000 432 568 432 

500 0 500 0 

0 0 0 0 
0 0 0 0 

0 0 0 0 

500 0 500 0 
0 0 0 0 
0 0 0 0 

500 432 68 432 

500 432 68 432 

0 0 0 0 

0 0 0 0 

0 0 0 0 

0 0 0 0 

0 0 () 0 

~ 
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INSPECTORATUL SCOLAR JUDETEAN DOLJ 
C.F. 5046912 

BILA NT 

INSPECTORATUL SCOLAR JUDETEAN DOLJ 
APARAT PROPRIU 

la data de 30 IUNIE 2020 

A B c 1 2 

Nr. crt. Denumirea indicatorilor Cod Sold la inceputul Sold la sfarsitul 

rand anului perioadei 

1. Active fixe necorporale 03 12.447 10.125 

2. lnstalatii tehnice, mijloace de transport, animale, plantatii, mobilier, 04 246.792 219.804 
aparatura birotica si alte active corporale 

3. Terenuri si cladiri 05 19.208.640 19.208.640 

7. TOTAL ACTIVE NECURENTE 15 19.467.879 19.438.569 

1. Stocuri 19 963.488 1.055.199 

Creante din operatiuni comerciale, avansuri si alte decontari 21 43.918 24.456 

Creante din operatiuni cu fonduri externe nerambursabile si 25 182.928 25.629 
fonduri de la buget 

Sume de primitde la Comisia Europeana 26 182.928 25.629 

lmprumuturi pe term en scurt acordate 27 0 53.000 

Total creante curente 30 226.846 103.085 

Conturi la trezorerie, casa, alte valori, avansuri de trezorerie 33 230.568 -3.311.021 

Dobanda de incasat, alte valori, avansuri de trezorerie 33.1 0 1.000 

Conturi la institutii de credit, casa, avansuri de trezorerie 35 934 934 

Total Disponibilitati 40 231.502 -3.309.087 

TOTAL ACTIVE CURENTE 45 1.421.836 -2.150.803 

TOTAL ACTIVE 46 20.889.715 17.287.766 

3. Provizioane 55 125.706 53.634 

TOTAL DATORll NECURENTE 58 125.706 53.634 

1. Oatorii comerciale, avansuri si alte decontari 60 12.234.405 32.443 

1. Datorii privind incheierea executiei bugetului de stat din anul cu rent 60.1 11.935.578 0 

Datorii comerciale si avansuri 61 731 0 

2. Datorii catre bugete 62 195.141 174.758 

Contributii sociale (ct.431+437) 63.1 164.752 149.154 

4. lmprumuturi pe term en scurt-sume ce trebuie platite intr-o 70 0 53.000 
perioada de pana la un an 

6. Saiariile angajatilor 72 259.956 234.640 

9. Provizioane 75 0 72.072 

10. TOTAL DATORll CURENTE 78 12.689.502 566.913 

11. TOTAL DATORll 79 12.815.208 620.547 

12. ACTIVE NETE =TOTAL ACTIVE-TOTAL DATORll = CAPITALURI 80 8.074.507 16.667.219 
PROPRll 

1. Rezerve, fonduri 84 19.208.640 19.208.640 

2. Rezultatul reportat (sold creditor) 85 925.047 913.692 

5. Rezultatul patrimonial al exercitiului (sold debitor) 88 12.059.180 3.455.113 

6. TOTAL CAPITALURI PROPRll 90 8.074.507 16.667.219 

INTOCMIT/ 

·· ··~ · · 
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.., 
03.08.2020 

lnspectoratul Scolar Al Judetului Dolj 
Craiova, str. or. 
Cod fiscal: 5046912 

Cod 21 OlA.65.02.00 Tin 01 

Denumirea indicatorllor 

A 
TOTAL CHELTUIELI 
01. CHELTUIELI CURENTE 
(01=10+20+30+40+50+51 +55+56+57+59+65) 
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 
Cheltuieli salariale in bani 
Salarii de baza 
Alte sporuri 
Fond aferent platii cu ora 
Drepturi de delegare 
lndemnizatii de hrana 
Alte drepturi salarlale in bani 
Contributii 
Contributia asiguratorie pentru munca 
TITLUL II BUNURI SI SERVICll 
Bunuri si servicii 
Fumituri de birou 
Materiale pentru curatenie 
lncalzit, lluminat si forta motrica 
Apa, canal si salubritate 
Garburanti si lubrifianti 
Piese de schimb 
Posla, lelecomunicatii, radio, tv, internet 
Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 
Reparatii curente 
Reparatii curente 
Bunuri de natura obioctelor de inventar 
Alte obiecte de inventar 
Deplasari, detasari, transferari 
Deplasari interne, detasari, transferari 
Pregatire profesionala 
Pregatire profesionala 
Proteclia muncii 
Protectia muncii 
Alie cheltuieli 
Reclama si publicitate 
Alte cheltuieli cu bunuri si s ervicii 
TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 
Ajutoare sociale 
Ajutoare sociale in natura 

Cod 

B 
00 

01 

10 
10.01 
10.01.01 
10.01.06 
10.01.11 
10.01.13 
10.01.17 
10.01.30 
10.03 
10.03.07 
20 
20.01 
20.01 .01 
20.01.02 
20.01.03 
20.01.04 
20.01.05 
20.01.06 
20.01.08 
20.01 .09 
20.01 .30 
20.02 
20.02.00 
20.05 
20.05.30 
20.06 
20.06.01 
20.13 
20.13.00 
20.14 
20.14.00 
20.30 
20.30.01 
20.30.30 
57 
57.02 
57.02.02 

CONTUL DE EXECUTIE A BUGETULUI INSTITUTllLOR l'UBLICE- CHELTUIELI 
PENTRU 30/06/2020 

Credite de angajament Credite bugetare Angajamente 

anual trimestrial anual trlmestrial bugetare 

1 2 3 4 5 
9.553.295 4.623.237 9.553.295 4.623.237 6.927.989 

7.452.295 3.860.528 7.452.295 3.860.528 6.196.900 

5.298.125 2.961 .753 5.298.125 2.961.753 5.298.125 
5.184.590 2.901.753 5.184.590 2.901.753 5.184.590 
4.621.063 2.604.479 4 .621 .063 2.604.479 4.621.063 

320.000 160.000 320.000 160.000 320.000 
15.000 15.000 1!).000 15.000 15.000 
6.527 6.527 6.527 6.527 6.527 

192.000 96.047 192.000 96.047 192.000 
30.000 19.700 30.000 19.700 30.000 
113.535 60.000 113.535 60.000 113.535 
113.535 60.000 113.535 60.000 113.535 
591.458 348.720 591 .458 348.720 "'<' 348.720 
379.475 204.505 379.475 204.505 204.505 

25.657 7.638 25.657 7.638 7 .638 

5.708 5.708 5.708 5.708 5.708 
164.913 114.000 164.913 114.000 114.000 

22.773 10.575 22.773 10.575 10.575 
6.550 3.300 6.550 3.300 3.300 
5.000 4.000 5.000 4.000 4.000 

51.927 24.948 b1 .927 24.948 24.948 
28.833 14.336 28.833 14.336 14.336 

68.114 20.000 68.114 20.000 20.000 
76.600 76.600 76.600 76.600 76.600 
76.600 76.600 76,600 76.600 76.600 

32.798 11 .000 32.798 11.000 11.000 
32.798 11 .000 32.798 11.000 11 .000 

36.301 13.500 36.301 13.500 13.500 

36.301 13.500 36.301 13.500 13.500 
41.362 22.493 41.362 22.493 22.493 
41 .362 22.493 41 .362 22.493 22.493 

2.800 2.500 2.800 2.500 2.500 
2.800 2.500 2.800 2.500 2.500 

22.122 18.122 22.122 18.122 18.122 
7.000 3.000 7.000 3.000 3.000 

15.122 15.122 15.122 15.122 15.122 
1.121.193 310.567 1.121 .193 310.567 310.567 

1.121.193 310.567 1.121 .193 310.567 310.56"/ 
1.121.193 310.567 1.121 .193 310.567 310.567 

Ancxa 7 

Angajamente Angajamente Cheltuieli 
Plati efectuate legale de leg ale 

platlt 
efective 

6 7 8=6-7 9 
6.927.989 3.603.839 3.324.150 3.516.198 

6.196.900 3.122.228 3.074.672 2.969.502 

~ ~ 5.298.125 2.599.222 2.698.903 2.541.535 

5.184.590 2.542.287 2.642.303 2.485.565 

4.621.063 2.292.244 2.328.819 2.245.993 

320.000 150.062 169.938 153.423 

15.000 0 15.000 0 

6.527 430 6 .. 097 430 

192.000 85.666 106.334 85.719 

30.000 13.885 16.115 0 
113.535 56.935 56.600 55.970 

113.535 56.935 56.600 55.970 

Ot 348.720 188.870 159.850 211 .109 
204.505 170.455 34.050 195.489 

7.638 196 7.442 13.261 

5.708 1.714 3.994 3.625 

114.000 113.978 22 114.388 

10.575 7.812 2.763 7.812 

3.300 2.200 1.100 2.200 
4.000 1.440 2.560 1.440 

24.948 20.419 4.529 20.419 

14.336 3.484 10.852 13.513 

20.000 19.212 788 18.831 

76.600 0 76.600 0 

76.600 0 76.600 0 

11.000 393 10.607 0 
11 .000 393 10.607 0 

13.500 3.619 9.881 3.620 

13.500 3.619 9.881 3.620 
22.493 0 22.493 0 
22.493 0 22.493 0 

2.500 1.614 886 1.614 
2.500 1.614 886 1.614 

18.122 12.789 5.333 10.386 

3.000 0 3.000 0 

15.122 12.789 2.333 10.386 

'I. 310.567 204.098 • 106.469 89.150 
310.567 204.098 106.469 89.150 
310.567 204.098 106.469 89.150 
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03.08.2020 

Credlte de angajament Credite bugetare Angajamente Angajamente Angajamente Cheltuiell Denumirea indicatorilor Cod Plati efectuate legale de 
anual trimestrial anual trlmestrial bugetare legale plat ft 

efective 

A B 1 2 3 4 5 6 7 8=6-7 9 
TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE 
NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014- 58 1.945.000 762.709 1.945.000 762.709 "/62.709 K. "162:109 51:i.231 249.4"!8 513.951 
2020 
Programe din Fondul Social European (FSE) 58.02 1.945.000 762.709 1.945.000 762.709 762.709 762.709 513.231 249.478 513.951 
Finantarea natlonala 58.02.01 290.000 114.406 290.000 114.406 114.406 114.406 76.987 37.419 77.095 
Finantarea extema ncrambursabila 58.02.02 1.655.000 648.303 1.655.000 648.303 648.303 648.303 436.244 212.059 436.856 
TITLU XI ALTE CHELTUIELI 59 441 .519 239.488 441.519 239.488 "' 239.488 239.488 130.038 - 109.450 127.708 
Burse 59.01 391 .519 223.177 391.519 223.177 223.177 223.177 122.713 100.464 122.713 
Burse 59.01 .00 391 .519 223.177 391..519 223.177 223.177 223.177 122.713 100.464 122.713 
Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate 59.40 50.000 16.311 50.000 16.311 16.311 16.311 l .325 8.986 4.995 
Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate 59.40.00 50.000 16.311 50.000 16.311 16.311 16.311 l.325 8.986 4.995 
70. CHELTUIELI DE CAPITAL (m=71+l2+75) 70 156.000 0 156.000 0 0 0 0 0 32.745 
TITLU XIII ACTIVE NEFINANCIARE (71 .01 + 71.02) 71 156.000 0 156.000 0 0 0 0 0 32.745 
Active fixe 71 .01 156.000 0 156.000 0 0 0 0 0 32.745 
Constructii 71.01 .01 156.000 0 156.000 0 0 0 0 0 0 
Masini, echipamente si mijloace de transport 71.01.02 0 0 0 0 0 0 0 0 13.523 
Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 71.01 .03 0 0 0 0 0 0 0 0 13.465 
Aile active fixe 71 .01 .30 0 0 0 0 0 0 0 0 5.757 
TITLUL XVIII PLATI EFECTUATE IN ANll PRECEDENT! SI 

85 0 0 0 0 -31.620 -31 .620 -31.620 0 0 RECUPERATE IN ANUL CURENT 

Plati efectuatc in anii precedenti si recuperate in anul curent 85.01 0 0 0 0 -31.620 -31.620 -31 .620 0 0 
Plati efectuate In anii precedenti si recuperate in anul curent 
aferente cheltuielilor curente si operatiunilor financiare aJuJtor 85.01.03 0 0 0 0 -31.620 -31.620 -31.620 0 0 
institutii publice ./""'-"'"'"~ 

/.~?--.,,..~ 
pre ~ ~c 

00~ f "')>. : l) 
M3- " : 0 
'n\~ ~, 
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03.08.2020 

lnspectoratul Scolar Al Judctului Dolj 
Craiova, str. or. 
Cod fiscal: 5046912 

Cod 21 OlE.65.02.00 Tio 10 

Dcnumirea indicatorllor 

A 
TOTAL CHELTUIELI 

01 . CHELTUIELI CURENTE 
(01=10+20+30+40+50+51+55+56+57+59+65) 
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 

Cheltuieli salariale in bani 

Salarii de baza 
Drepturi de delegare 

lndemnizatii de hrana 

Alte drepturi salariale in bani 

Contributii 
Contributia asiguratorie pentru munca 

TITLUL II BUNURI SI SERVICll 

Bunuri si servicii 
Fumituri de birou 

Materiale pentru curatcnie 

Carburanti si lubrifianli 

Posta, telecomunicatii, radio, tv, intemot 

Materiale si prestari de scrvicii cu caracter functional 
Alte bunuri si servlcii pentru intretinere si functionare 

Deplasari, detasari, transferari 

Deplasari interne, detasari, transferari 

Alte cheltuieli 

Alte cheltuieli cu bunuri si servlcli 
TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 

Ajutoare sociale 

Ajutoare sociale in natura 

ii . - . . c#~-
- '/.:ii 

..... ,~ .. !.. 

~ l> i 
' "~~N~ c::. 

\ Cl ()A\, 

Cod 

B 
00 

01 

10 
10.01 
10.01.01 
10.01.13 

10.01.17 
10.01.30 
10.03 
10.03.07 
20 
20.01 
20.01.01 
20.01.02 
20.01 .05 
20.01 .08 
20.01.09 
20.01.30 
20.06 
20.06.01 

:?.0.30 
20.30.30 
57 
57.02 
57.02.02 

1 a sc 

~ 

)~ ::... , 

CONTUL DE EXECUTIE A BUGETULUI INSTil'UTJILOR PUBLICF..- CHEl:fUIELI 
PENTRU 30/06/2020 

Credite de angajament Credite bugetare Angajamente 

anual trimestrial anual trlmestrial bug eta re 

1 2 3 4 5 
143.150 53.000 143.150 53.000 87.139 

143.150 53.000 143.150 53.000 87.139 

81.139 47.000 81 .139 47.000 81.139 
78.819 45.800 78.819 45.800 78.819 
72.279 41.610 72.2.79 41.610 72.279 

340 140 340 140 340 
6.100 4.000 6.100 4.000 6.100 
100 50 100 50 100 

2.320 1.200 2.320 1.200 2.320 
2.320 1.200 2.320 1.200 2.320 
27.011 6.000 27.011 6.000 6.000 
12.711 5.400 12.711 5.400 5.400 

500 300 500 300 300 
100 100 100 100 100 
500 500 500 500 500 
1.000 500 1.000 500 500 
400 200 400 200 200 

10.211 3.800 10 .211 3.800 3.800 
3.000 500 3.000 500 500 
3.000 500 3.000 500 500 
11.300 100 11 .300 100 100 
11.300 100 11.300 100 100 
35.000 0 35.000 0 0 
35.000 0 35.000 0 0 
35.000 0 35.000 0 0 

Ancxa 7 

I. 

Angajamente 
Angajamente Cheltuieli 

Plati efectuate legale de leg ale 
platit 

efec.1ive 

6 7 8=6-7 9 
87.139 39.011 48.128 40.034 

87.139 39.011 48.128 40.034 

ti' 81.139 38.579 42.560 39.602 

78.819 37.730 41.089 38.730 

72.279 34.490 37.789 35.438 

340 40 300 40 

6.100 3.200 2.900 3.252 

100 0 100 0 
2.320 849 1.471 872 

2.320 849 1.471 872 

'f 6.000 432 5.568 432 
5.400 0 5.400 0 

300 0 300 0 
100 0 100 0 

500 0 500 0 

500 0 500 0 
200 0 200 0 

3.800 0 3800 0 

500 432 68 432 

500 432 68 432 

100 0 100 0 
100 0 100 0 

0 0 0 0 
0 0 0 0 

0 0 0 0 
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INSPECTORA TUL SCOLAR JUDETEAN DOLJ 
C.F.5046912 

ISJ APARAT PROPRIU 

BILA NT 
la data de 30 SEPTEMBRIE 2020 

A 

Nr. crt. 

1. 

2. 

3. 

7. 

1. 

3. 

1. 

1. 

2. 

4. 

6. 

9. 

10. 

11. 

12. 

1. 

2. 

5. 

6. 

B c 

Denumirea indicatorilor Cod 
rand 

Acii\e fi>ce necorporale 03 

lnstalatii tehnice, mijloace de transport, animate, plantatii, mobilier, 04 
aparatura birotica si alte active corporate 

Terenuri si cladiri 05 

TOTAL ACTIVE NECURENTE 15 

Stocuri 19 

Creante din operatiuni comerciale, avansuri si alte decontari 21 

Creante din operatiuni cu fonduri externe nerambursabile si 25 
fonduri de la buget 

Sume de prim it de la Comisia Europeana 26 

lmprumuturi pe termen scurt acordate 27 

Total creante curente 30 

Conturi la trezorerie, casa, alte valori, avansuri de trezorerie 33 

Conturi la institutii de credit, casa, avansuri de trezorerie 35 

Total Disponibilitati 40 

TOTAL ACTIVE CURENTE 45 

TOT AL ACTIVE 46 

Prollizioane 55 

TOTAL DATORll NECURENTE 58 

Datorii comerciale, avansuri si alte decontari 60 

Datorii privind incheierea executiei bugetului de stat din anul cu rent 60.1 

Datorii comerciale si avansuri 61 

Datorii catre bugete 62 

Contributii sociale (ct.431+437) 63.1 

lmprumuturi pe term en scurt- sume ce trebuie platite intr-o 70 
perioada de pana la un an 

Salariile angajatilor 72 

Prollizioane 75 

TOTAL DATORll CURENTE 78 

TOTAL DATORll 79 

ACTIVE NETE =TOTAL ACTIVE - TOTAL DATORJI = CAPITALURI 80 
PROPRll 

Rezerve, fonduri 84 

Rezultatul reportat (sold creditor) 85 

Rezultatul patrimonial al exercitiului (sold debitor) 88 

TOTAL CAPITALURI PROPRll 90 

INSPECTOR ~yO~ GENERAL 
SUNA MONICr EONTINA 

INTOCMIT ~ 
ANDREIAS NICO A 

·······~ 
J'f 

eXpert Bugetar (c) Adi-Com SOFT 2020 

1 

Sold la inceputul 

anului 

12.447 

246.792 

19.208.640 

19.467.879 

963.488 

43.918 

182.928 

182.928 

0 

226.846 

230.568 

934 

231.502 

1.421.836 

20.889.715 

125.706 

125.706 

12.234.405 

11.935.578 

731 

195.141 

164.752 

0 

259.956 

0 

12.689.502 

12.815.208 

8.074.507 

19.208.640 

925.047 

12.059.180 

8.074.507 

CONTABIL SEF 

ILIUT ~;.'ELIA 

••••• \I • .... 

2 

Sold la sfarsitul 

perioadei 

8.963 

206.323 

19.208.640 

19.423.926 

1.091.308 

20.051 

25.629 

25.629 

53.000 

98.680 

-5.230.567 

941 

-5.229.626 

-4.039.638 

15.384.288 

53.634 

53.634 

35.103 

0 

0 

160.449 

137.372 

53.000 

219.927 

72.072 

540.551 

594.185 

14.790.103 

19.208.640 

913.692 

5.332.229 

14.790.103 
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30.10.2020 

Inspectoratul Scolar Al Judetului Dolj 
Craiova, str. or. 
Cod fiscal: 5046912 

Raport agregat pentru unitatea Inspectoratul Scolar Al Judetului Dolj 

Cod21 OlA.65.02.00 TioOI -- - - ---- ---

Denumlrea indlcatorilor Cod 

A B 
TOTAL CHELTUIELI 00 
01. CHELTUIELI CURENTE 

01 (01=10+20+30+40+50+51+55+56+57+59+65) 

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 10 
Cheltuieli salariale in bani 10.01 
Salarii de baza 10.01.01 
Alte sporuri 10.01.06 
Fond aferent platii cu ora 10.01.11 
Drepturl de delegare 10.01.13 
lndemnizalii de hrana 10.01.17 
Alte drepturi salariale in bani 10.01.30 
Cheltuleli salariale in natura 10.02 
Vouchere de vacanta 10.02.06 
Contribulii 10.03 
Contributia asiguratorie pentru munca 10.03.07 
TITLUL II BUNURI SI SERVICll 20 
Bunuri si servicii 20.01 
Fumituri de birou 20.01.01 
Materiale pentru curatenie 20.01.02 
Tncalzit, lluminat si forta motrica 20.01.03 
Apa, canal si salubritate 20.01.04 
Csrburanti si lubrifianti 20.01.05 
Plese de schimb 20.01.06 
Posta, telecomunicatli, radio, Iv, internet 20.01.08 
Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 20.01.09 
1'.tte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare 20.01.30 
Reparatll curente 20.02 
Reparatii curente 20.02.00 
Medicamente si materiale sanitare 20.04 
Materiale sanitare 20.04.02 
Dezinfectanti 20.04.04 

Bunuri de natura obiectelor de inventar 20.05 
Alie obiecte de inventar' 20.05.30 
Deplasari, detasari, transferari 20.06 
Deplasari intcme, detasari, transferari 20.06.01 
Pregatire profesionala 20.13 
Pregatire profesionala 20.13.00 
Proteclia muncii 20.14 
Protectia muncii 20.14.00 

CONTUL DE EXECUTIE A BUGETUl.UI INSTITUTIJLOR PUBLICE- CBELTUIELI 
PENTRU 30/09/2020 

Credite de angajament Credite bugetare Angajamente 

anual trlmestrlal anual trimestrial bugetare 

1 2 3 4 5 
14.645.795 6.024.492 14.645.795 6.024.492 7.395.634 

12.478.795 4.987.321 12.478.795 4.987.321 6.399.385 

5.385.625 3.973.561 5.385.625 3.973.561 5.385.625 

5.199.590 3.823.922 5.199.590 3.823.922 5.199.590 
4.621.063 3.430.227 4.621.063 3.430.227 4.621.063 
320.000 223.601 320.000 223.601 320.000 
30.000 22.519 30.000 22.519 30.000 
6.527 4.040 6.527 4.040 6.527 

192.000 124.753 192.000 124.753 192.000 
30.000 18.782 30.000 18.782 30.000 
72.500 66.700 72.500 66.700 72.500 
72.500 66.700 72.500 66.700 72.500 

113.535 82.939 113.535 82.939 113.535 
113.535 82.939 113.535 82.939 113.535 

3.486.458 270.720 3.486.458 270.720 270.720 
399.225 233.972 399.225 233.972 233.972 
25.657 196 25.657 196 196 
59.458 1.714 59.458 1.714 1.714 
164.913 141.763 164.913 141.763 141.763 
18.773 12.852 18.773 12.852 12.852 
6.550 3.300 6.550 3.300 3.300 
5.000 1.440 5.000 1.440 1.440 

48.427 38.067 48.427 38.067 38.067 

27.333 10.000 27.333 10.000 10.000 
43.114 24.640 43.114 24.640 24.640 
26.600 0 26.600 0 0 
26.600 0 26.600 0 0 
400.600 0 400.600 0 0 
208.800 0 206.800 0 0 
191 .800 0 191.800 0 0 

2.558.448 5.177 2.558.448 5.177 5.177 
2.558.448 5.177 2.558.448 5.177 5.177 

32.301 10.000 32.301 10.000 10.000 

32.301 10.000 32.301 10.000 10.000 

41.362 1.050 41 .. 362 1.050 1.050 

41.362 1.050 41 .362 1.050 1.050 

2.800 2.399 2.800 2.399 2.399 

2.800 2.399 2.800 2.399 2.399 

Anexa 7 

J,. 

Angajamente Angajamente Cheltulell 
Plati efectuate legate de legale 

pl a tit 
efective 

6 7 8=6-7 9 
7.395.634 5.552.891 1.842.743 5.418.664 

6.399.385 4.775.657 1.623.728 4.555.836 

5.385.625 3.881.220 1.504.405 3.789.614 

5.199.590 3.731.581 1.468.009 3.641.638 

4.621.063 3.337.886 1.283.177 3.264.009 

320.000 223.601 96.399 225.005 
30.000 22.519 7.481 25.208 
6.527 4.040 2.487 4.040 

192.000 124.753 67.247 123.376 

30.000 18.782 11.218 0 
72.500 66.700 5.800 66.700 

72.500 66.700 5.800 66.700 
113.535 82.939 30.596 81.276 

113.535 82.939 30.596 81.276 
270.720 247.868 22.852 266.756 
233.972 215.783 18.189 245.753 

196 196 0 15.701 
1.714 1.714 0 3.625 

141.763 133.364 8.399 133.774 
12.852 12.852 0 12.852 
3.300 3.300 0 3.300 
1.440 1.440 0 1.440 

38.067 32.536 5.531 32.536 
10.000 5.741 4.259 18.267 
24.640 24.640 0 24.258 

0 0 0 0 

0 0 0 0 

0 0 0 0 

0 0 0 0 

0 0 0 0 

5.177 5.177 0 0 

5.177 5.177 0 0 

10.000 7.168 2.832 7.168 

10.000 7.168 2.832 7.168 

1.050 1.050 0 1.050 
1.050 1.050 0 1.050 
2.399 2.399 0 2.399 
2.399 2.399 0 2.399 
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30.10.2020 

Credite de angajament Credite bugetare Angajamente Angajamente 
Denumirea indicatorilor Cod bugetare legale 

Plati efectuate 
anual trlmestrial anual trimestrial 

A B 1 2 3 4 5 6 7 
Aile chettuieli 20.30 25.122 18.122 25.122 18.122 18.122 18.122 16.291 

Reclama si publlcitate 20.30.01 7.000 0 7.000 0 0 0 0 

Aile cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 18.122 18.122 18.122 18.122 18.122 18.122 16.291 

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI 51 1.974.000 0 1.974.000 0 0 0 0 
PUBLICE 

Transferuri de capital 51.02 1.974.000 0 1.974.000 0 0 0 0 

Finatarea unor cheltuieli de capital ale unitatilor de invatamant 51.02.15 1.974.000 0 1.974.000 0 0 0 0 
preuniversitar 

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 57 1.191.193 512.602 1.191.193 512.602 512.602 512.602 416.131 

Ajutoare sociale 57.02 1.191.193 512.602 1.191.193 512.602 512.602 512.602 416.131 

Ajutoare sociale in numerar 57.02.01 70.000 70.000 70.000 70.000 70.000 70.000 70.000 

Ajutoare sociale in nature 57.02.02 1.121.193 442.602 1.121.193 442.602 442.602 442.602 346.131 

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE 
NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014- 58 1.945.000 1.037.171 1.945.000 1.037.171 1.037.171 1.037.171 818.156 
2020 
Programe din Fondul Social European (FSE) 58.02 1.945.000 1.037.171 1.945.000 1.037.171 1.037.171 1.037.171 818.156 

Finantarea nationala 58.02.01 290.000 155.582 290.000 155.582 155.582 155.582 122.729 

Finantarea extema nerambursabila 58.02.02 1.655.000 881.589 1.655.000 881.589 881.589 881.589 695.427 

TITLU XI ALTE CHELTUIELI 59 441.519 230.438 441.519 230.438 230.438 230.438 230.438 

Burse 59.01 391.519 223.113 391.519 223.113 223.113 223.113 223.113 

Burse 59.01.00 391.519 223.113 391.519 223.113 223.113 223.113 223.113 

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate 59.40 50.000 7.325 50.000 7.325 7.325 7.325 7.325 

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate 59.40.00 50.000 7.325 50.000 7.325 7.325 7.325 7.325 

70. CHELTUIELI DE CAPITAL (70=71+72+75) 70 222.000 0 222.000 0 0 0 0 

TITLU XIII ACTIVE NEFINANCIARE (71.01 + 71.02) 71 222.000 0 222.000 0 0 0 0 

Active fixe 71.01 222.000 0 222.000 0 0 0 0 

Constructii 71.01.01 156.000 0 156.000 0 0 0 0 

Masini, echipamente si mijloace de transport 71 .01.02 46.000 0 46.000 0 0 0 0 

Mobilier, aparatura blrotica sl alte active corporale 71.01.03 20.000 0 20.000 0 0 0 0 

Aile active fixe 71.01.30 0 0 0 0 0 0 0 

TITLUL XVIII PLAT! EFECTUATE lN ANll PRECEDENT! SI 85 0 0 0 0 -40.922 -40.922 -40.922 
RECUPERATE iN ANUL CURENT 
Plati efectuate Tn anll precedenti si recuperate in anul curent 85.01 0 0 0 0 -40.922 -40.922 -40.922 

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent 
aferente chettuielilor curente si operatiunilor financiare ale altar 85.01.03 0 0 0 0 -40.922 -40.922 -40.922 
instltutii publice 

Certificam exactitatea datelor raportate, precum si faptul ca acestea se bazeaza pe evidenta contabila sintetica si analitica tinuta la zi in confonnitate cu reglemcntarile lcgale in vigoare 

Conducatorul institutiei 
Conducatorul compartimentului 

financiar-contabil 

SUNAMON~ INroCrlfff1 

v ILIU~-

Angajamente Chettuleli 
legale de efective 

platit 

8=6-7 9 
1.831 10.386 

0 0 
1.831 10.386 

0 0 

0 0 

0 0 

96.471 271.358 

96.471 271.358 

0 70.000 

96.471 201.358 

219.015 818.876 

219.015 818.876 

32.853 122.837 

186.162 696.039 

0 228.108 

0 223.113 

0 223.113 

0 4.995 

0 4.995 

0 43.952 

0 43.952 

0 43.952 

0 0 

0 20.270 

0 20.198 

0 3.484 

0 0 

0 0 

0 0 
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30.10.2020 

lnspectoratul Scolar Al Judetului Dolj 
Craiova, str. nr. 
Cod fiscal: 5046912 

Raport agregat pentru unitatea Inspectoratul Scolar Al Judetului Dolj 

--- -- ---· 6 

Denumirea indicatorilor Cod 

A B 
TOTAL CHELTUIELI 00 
01. CHELTUIELI CURENTE 

01 (01=10+20+30+40+50+51+55+56+57+59+65) 

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 10 
Cheltuiell salariale in bani 10.01 
Salarii de baza 10.01.01 
Drepturi de delegare 10.01.13 

lndemnizatii de hrana 10.01.17 
Alte drepturi salariale in bani 10.01.30 

Cheltulell salariale In natura 10.02 
Vouchere de vacanta 10.02.06 

Contribu1ii 10.03 

Contributia asiguratorie pentru munca 10.03.07 
TITLUL 11 BUNURI SI SERVICll 20 
Bunuri si servicii 20.01 
Fumituri de birou 20.01.01 
Materiale pentru curatenie 20.01.02 
Carburanti si lubrifianti 20.01 .05 

Posta, telecomunicatii, radio, tv, in1emet 20.01.08 

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 20.01.09 
Alie bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 20.01 .30 

Deplasari, detasari, transferari 20.06 
Deplasari inteme, detasari, transferari 20.06.01 
Alie chelluiell 20.30 
Alie cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 
~ITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 57 
Ajutoare sociale 57.02 

Ajutoare soclale in natura 57.02.02 

CONTUL DE EXEClJTIE A BUGETUI,UI INSTITUTIILOR PUBLICE- CHELTUIELI 
PENfRU 30/09/2020 

Credlte de angajament Credite bugetare Angajamente 

anual trimestrial anual trimestrial bugetare 

1 2 3 4 5 
146.050 97.000 146.050 97.000 115.039 

146.050 97.000 146.050 97.000 115.039 

84.039 66.000 84.039 66.000 84.039 

78.819 61.808 78.819 61.808 78.819 

72.279 56.614 72.279 56.614 72279 

340 40 340 40 340 

6.100 5.154 6.100 5.154 6.100 

100 0 100 0 100 

2.900 2.900 2.900 2.900 2.900 

2.900 2.900 2.900 2.900 2.900 

2.320 1.292 2.320 1.292 2.320 

2.320 1.292 2.320 1.292 2.320 

27.011 6.000 27.011 6.000 6.000 

·12.111 1.629 12.711 1.629 1.629 

500 100 500 100 100 

100 0 100 0 0 

500 100 500 100 100 

1.000 129 1.000 129 129 

400 300 400 300 300 

10.211 1.000 10.211 1.000 1.000 

3.000 432 3.000 432 432 
3.000 432 3.000 432 432 

11 .300 3.939 11.300 3.939 3.939 

11.300 3.939 11.300 3.939 3.939 

35.000 25.000 35.000 25.000 25.000 

35.000 25.000 35.000 25.000 25.000 

35.000 25.000 35.000 25.000 25.000 

Angajamente 
Plati efectuate 

leg ale 

6 7 
115.039 73.001 

115.039 73.001 

84.039 61.594 

78.819 57.402 

72.279 52208 

340 40 

6.100 5.154 

100 0 

2.900 2.900 

2.900 2.900 

2.320 1.292 

2.320 1.292 

6.000 560 

1.629 128 

100 0 

0 0 

100 0 

129 128 

300 0 

1.000 0 

432 432 

432 432 

3.939 0 

3.939 0 

25.000 10.847 

25.000 10.847 

25.000 10.847 

Ccrtificam exactitatea datclor raportate, precwn si faptul ca acestea se bazeaza pe evidenta contabila sintctica si analitica tinuta la zi in conformitate cu reglementarile legate in vigoare 

Conducatorul institutiei 

SUNAMON'j~A 

Conducatorul compartimentului 

financiar-contabil 

ILIUTAA~--

Ancxa 1 

Angajamente 
Cheltulell 

legale de 
platit 

efective 

8=6-7 9 
42.038 72.090 

42.038 72.090 

22.445 62.617 

21 .417 58.402 

20.071 53.156 

300 40 

946 5.206 

100 0 

0 2.900 

0 2.900 

1.028 1.315 

1.028 1.315 

5.440 560 

1.501 128 

100 0 

0 0 

100 0 

1 128 

300 0 
1.000 0 

0 432 

0 432 

3.939 0 
3.939 0 

14.153 8.913 
14.153 8.913 

14.153 8.913 
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A 

Nr. crt. 

1. 

2. 

3. 

7. 

1. 

3. 

1. 

1. 

2. 

6. 

10. 

11. 

12. 

1. 

2. 

5. 

6. 

Bilant 
INSPECTORATUL SCOLAR JUDETEAN DOLJ-APARATUL PROPRIU 

BILA NT 
la data de 31 DECEMBRIE 2020 

B c 

Denumirea indicatorilor Cod 

rand 

Acti'.e fixe necorporale 03 

fnstalatii tehnice, mijloace de transport, animale, plantatii, mobilier, 04 
aparatura birotica si alte active corporale 

Terenuri si cladiri 05 

TOTAL ACTIVE NECURENTE 15 

Stocuri 19 

Creante din operatiuni comerciale, avansuri si alte decontari 21 

Creante din operatiuni cu fonduri externe nerambursabile si 25 
fonduri de la buget 

Sum e de prim it de la Com isia Europeana 26 

Total creante curente 30 

Conturi la trezorerie, casa, alte valori, avansuri de trezorerie 33 

DoMnda de incasa~ alte valori, avansuri de trezorerie 33.1 

Conturi la institutii de credit, casa, avansuri de trezorerie 35 

Total Disponibilitati 40 

TOTAL ACTIVE CURENTE 45 

TOT AL ACTIVE 46 

Provizioane 55 

TOTAL DATORll NECURENTE 58 

Datorii comerciale, avansuri si alte decontari 60 

Datorii privind incheierea executiei bugetului de stat din anul curent 60.1 

Datorii comerciale si avansuri 61 

Datorii catre bugete 62 

Contributii sociale (ct.431 +437) 63.1 

Salariile angajatilor 72 

TOTAL DATORll CURENTE 78 

TOTAL DATORll 79 

ACTIVE NETE =TOTAL ACTIVE - TOTAL DATORll = CAPITALURI 80 
PROPRll 

Rezerve, fonduri 84 

Rezultatul reportat (sold creditor) 85 

Rezultatul patrimonial al exercitiului (sold debitor) 88 

TOTAL CAPITALURI PROPRll 90 

INTOC:~/ 

... Jr .. 

1 

Sold la inceputul 

anufui 

12.447 

246.792 

19.208.640 

19.467.879 

963.488 

43.918 

182.928 

182.928 

226.846 

230.568 

0 

934 

231.502 

1.421.836 

20.889.715 

125.706 

125.706 

12.234.405 

11.935.578 

731 

195.141 

164.752 

259.956 

12.689.502 

12.815.208 

8.074.507 

19.208.640 

925.047 

12.059.180 

8.074.507 

CONTABIL SEF 

ILIUT~LIA 

2 

Sold la sfarsituf 

perioadei 

7.802 

352.976 

19.208.640 

19.569.418 

1.415.980 

21.865 

0 

0 

21.865 

310.309 

2.000 

963 

313.272 

1.751.117 

21 .320.535 

0 

0 

9.149.792 

9.139.999 

0 

161.121 

138.206 

218.214 

9.529.127 

9:529.127 

11.791.408 

19.208.640 

916.762 

8.333.994 

11.791.408 
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CONT UL DE EXECUTIE AL INSTITUTllLOR PU BLICE - CHEL TUIELI 
65.01.02 - Servicii publice descentralizate - la data de 31.12.2020 

Denumirea indicatorilor Cod 
Credite de angajament Credite bugetare 

Angajamente Angajam ente Plati 

indie</f4,r Initial Definitive initiale definitive bugetare legale efectuate 

JI 
Total cheltuieli 9.573.219 14.506.953 9.573.219 14.506.953 12.392.287 12.392.287 9.139.999 

CHEL TUIELI CURENTE 01 9.417.219 14.340.953 9.417.219 14.340.953 12.272.426 12.272.426 9.023.259 

TITLUL I CHEL TUIELI DE PERSONAL 10 5.298.125 5.385.625 5.298.125 5.385.625 5.385.625 5.385.625 5.072.755 

Cheltuieli salariale in bani 10.01 5.184.590 5.184.530 5.184.590 5.184.530 5.184.530 5.184.530 4.883.465 

Salarii de baza 10.Q1 .01 4.621.063 4.606.003 4.621.063 4.606.003 4.606.003 4.606.003 4.368.773 

Alte s poruri 10.01.06 320.000 320.000 320.000 320.000 320.000 320.000 301.894 

fond aferent platii cu ora 10.01.11 15.000 30.000 15.000 30.000 30.000 30.000 25.208 

Drepturi de delegare 10.01.13 6.527 6.527 6.527 6.527 6.527 6.527 4.300 

lndemnizatie de hrana 10.01 .17 192.000 192.000 192.000 192.000 192.000 192.000 164.026 

Alte drepturi salariale in bani 10.01.30 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 19.264 

Cheltuieli salariale in natura 10.02 0 72.500 0 72.500 72.500 72.500 66.700 

Tichete de vacanta 10.02.06 0 72.500 0 72.500 72.500 72.500 66.700 

Contributii 10.03 113.535 128.595 113.535 128.595 128.595 128.595 122.590 

Contributii de asigurari sociale de stat 10.03.01 0 11.546 0 11.546 11.546 11.546 11.546 

Contributii de asigurari de somaj 10.03.02 0 57 0 57 57 57 57 

Contributii de asigurari sociale de sanatate 10.03.03 0 2.886 0 2.886 2.886 2.886 2.886 

Contributii de asigurari pentru accidente de 10.03.04 0 99 0 99 99 99 99 
munca si boli profesionale 

Contributii pentru concedii si indemnizatii 10.03.06 0 472 0 472 472 472 472 

Contributia asiguratorie pentru munca 10.03.07 113.535 113.535 113.535 113.535 113.535 113.535 107.530 

TITLUL II BUN URI SI SERVICll 20 591.458 3.403.616 591.458 3.403.616 3.403.616 3.403.616 817.346 

Bunuri si servicii 20.01 379.475 408.196 379.475 408.196 408.196 408.196 391.635 

Furnituri de birou 20.01.01 25.657 24.657 25.657 24.657 24.657 24.657 24.656 

Materiale pentru curatenie 20.01.02 5.708 60.470 5.708 60.470 60.470 60.470 45.694 

lncalzit, iluminat si forta motrica 20.01.03 164.913 184.913 164.913 184.913 184.913 184.913 184.805 

Ppa, canal si salubritate 20.01.04 22.773 20.273 22.773 20.273 20.273 20.273 20.223 
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Anexa7 

Ang a jam ente Cheltuieli 
legale de efective 

platit 

3.252.288 8.537.674 

3.249.167 8.476.334 

312.870 4.979.728 

301.065 4.792.062 

237.230 4.295.857 

18.106 304.045 

4.792 25.208 

2.227 4.300 

27.974 162.652 

10.736 0 

5.800 66.700 

5.800 66.700 

6.005 120.966 

0 11.546 

0 57 

0 2.886 

0 99 

0 472 

6.005 105.906 

2.586.270 380.088 

16.561 342.360 

1 13.126 

14.776 3.625 

108 183.073 

50 20.223 
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Denumirea indicatorilor Cod 
Credite de angajament Credite bugetare 

Angajamente Angajamente Plati Angajam ente Cheltuieli 

indicator Initial Definitive initiale definitive bugetare legale efectuate legale de efective 
platit 

Carburanti si lubrifianti 20.01.05 6.550 6.550 6.550 6.550 6.550 6.550 6.400 150 4.400 

Piese de schimb 20.01.06 5.000 1.440 5.000 1.440 1.440 1.440 1.440 0 1.440 

Posta, telecom unicatii, radio, tv, internet 20.01.08 51.927 45.057 51.927 45.057 45.057 45.057 44.584 473 44.584 

Materiale si prestari de servicii cu caracter 20.01.09 28.833 21.032 28.833 21.032 21.032 21.032 20.947 85 29.455 
functional 

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si 20.01.30 68.114 43.804 68.114 43.804 43.804 43.804 42.886 918 42.434 
function are 

Reparatii curente 20.02 76.600 0 76.600 0 0 0 0 0 0 

Medicamente si materiale sanitare 20.04 0 406.600 0 406.600 406.600 406.600 363.334 43.266 0 

Materiale sanitare 20.04.02 0 209.800 0 209.800 209.800 209.800 175.066 34.734 0 

Dezinfectanti 20.04.04 0 196.800 0 196.800 196.800 196.800 188.268 8.532 0 

Bunuri de natura obiectelor de inventar 20.05 32.798 2.550.448 32.798 2.550.448 2.550.448 2.550.448 24.768 2.525.680 0 

Alte obiecte de inventar 20.05.30 32.798 2.550.448 32.798 2.550.448 2.550.448 2.550.448 24.768 2.525.680 0 

Deplasari, detasari, transferari 20.06 36.301 9.100 36.301 9.100 9.100 9.100 8.681 419 8.681 

Deplasari interne, detasari, transferari 20.06.01 36.301 9.100 36.301 9.100 9.100 9.100 8.681 419 8.681 

Pregatire profesionala 20.13 41.362 1.950 41.362 1.950 1.950 1.950 1.850 100 1.850 

Protectia muncii 20.14 2.800 3.350 2.800 3.350 3.350 3.350 3.256 94 3.256 

Alte cheltuieli 20.30 22.122 23.972 22.122 23.972 23.972 23.972 23.822 150 23.941 

Reclama si publicitate 20.30.01 7.000 850 7.000 850 850 850 817 33 817 

alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 15.122 23.122 15.122 23.122 23.122 23.122 23.005 117 23.124 

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI 51 0 1.974.000 0 1.974.000 865.000 865.000 863.903 1.097 863.903 
ALE ADMINISTRATIEI PU BLICE 

Transferuri de capital 51.02 0 1.974.000 0 1.974.000 865.000 865.000 863.903 1.097 863.903 

Finantarea unor cheltuieli de capital ale 51.02.15 0 1.974.000 0 1.974.000 865.000 865.000 863.903 1.097 863.903 
unitatilor de invatamant preuniversitar 

TITLUL IXPSISTENTASOCIALA 57 1.141.117 1.191.193 1.141.117 1.191.193 971.595 971 .595 724.539 247.056 722.854 

~utoare sociale 57.02 1.141.117 1.191.193 1.141.117 1.191.193 971.595 971.595 724.539 247.056 722.854 

~utoare sociale in numerar 57.02.01 0 70.000 0 70.000 70.000 70.000 70.000 0 70.000 

~utoare sociale in natura 57.02.02 1.141.117 1.121.193 1:141.117 1.121.193 901.595 901.595 654.539 247.056 652.854 

TITLUL X Proiecte cu finantare din fonduri 58 1.945.000 1.945.000 1.945.000 1.945.000 1.247.746 1.247.746 1.153.159 94.587 1.140.534 
externe nerambursabile aferente cadrului 
financiar 2014-2020 
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Denumirea indicatorilor Cod 
Credite de angajament Credite bugetare 

Angajamente Angajamente Plati Ang a jam ente Cheltuieli 
indicator Initial Definitive initiale definitive bugetare legale efectuate legale de efective 

platit 

Programe din Fondul Social European 58.02 1.945.000 1.945.000 1.945.000 1.945.000 1.247.746 1.247.746 1.153.159 94.587 1.140.534 
(FSE) 

Finantarea nationala 58.02.01 290.000 290.000 290.000 290.000 187.162 187.162 173.220 13.942 171.234 

Finantarea externa neram bursabila 58.02.02 1.655.000 1.655.000 1.655.000 1.655.000 1.060.584 1.060.584 979.939 80.645 969.300 

TITLUL XI AL TE CHEL TUIELI 59 441.519 441.519 441.519 441.519 398.844 398.844 391.557 7.287 389.227 

Burse 59.01 391.519 391.519 391.519 391.519 391.519 391.519 384.232 7.287 384.232 

Su me aferente persoanelor cu handicap 59.40 50.000 50.000 50.000 50.000 7.325 7.325 7.325 0 4.995 
neincadrate 

CHEL TU IELI DE CAPITAL 70 156.000 166.000 156.000 166.000 166.000 166.000 162.879 3.121 61.340 

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE 71 156.000 166.000 156.000 166.000 166.000 166.000 162.879 3.121 61.340 

.Active fixe 71.01 156.000 166.000 156.000 166.000 166.000 166.000 162.879 3.121 61.340 

Constructii 71.01.01 156.000 0 156.000 0 0 0 0 0 0 

Masini, echipamente si mijloace de 71.01.02 0 119.000 0 119.000 119.000 119.000 116.092 2.908 28.931 
transport 

Mobilier, aparatura birotica si alte active 71.01.03 0 47.000 0 47.000 47.000 47.000 46.787 213 27.764 
corpora le 

Alte active fixe 71.01.30 0 0 0 0 0 0 0 0 4.645 

PLATI EFECTUATE IN ANll PRECEDENT! SI 84 0 0 0 0 -46.139 -46.139 -46.139 0 0 
RECUPERATE IN ANUL CU RENT 

TITLUL XIX PATI EFECTUATE IN ANll 85 0 0 0 0 -46.139 -46.139 -46.139 0 0 
PRECEDENT! SI RECUPERATE IN ANUL 
CU RENT 

Plati efectuate in anii precedenti si 85.01 0 0 0 0 -46.139 -46.139 -46.139 0 0 
recuperate in anul curent 
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' 

Denumirea indicatorilor Cod 
Credite de angajament 

indicator Initial 

Plati efectuate in anii precedenti si 85.01 .03 
recuperate in anul cu rent de alte institutii 
publice 

INSPECTOR SCOLAR GENERAL 
SUNA LEONTl tiA,M.0Nl -

eXpert Bugetar (c) Adi-Com SOFT 2020 

Definitive 

0 

Credite bugetare 

initiale definitive 

0 0 

:~OCMV 

.Angajam ente .Angajamente Plati .Angajamente Cheltuieli 
bugetare legale efectuate legale de efective 

pl a tit 

0 -46.139 -46.139 -46.139 0 0 

CONTABIL SEF 

IU~r.A 
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CONTUL DE EXECUTIE AL INSTITUTllLOR PUBLICE - CHEL TUIELI 
65.10.02 - Servicii publice descentralizate - la data de 31.12.2020 

Denumirea indicatorilor Cod 
0-edite de angajament 0-edite bugetare 

Angajamente Angajamente Pia ti 

indicator Initial Definitive initiale definitive bugetare legale efectuate 

Total cheltuieli 140.753 146.050 140.753 146.050 119.039 119.039 93.809 

CHEL TUIELI CURENTE 01 140.753 146.050 140.753 146.050 119.039 119.039 93.809 

TITLUL I CHEL TUIELI DE PERSONAL 10 94.039 84.039 94.039 84.039 84.039 84.039 81 .760 

Cheltuieli salariale in bani 10.01 91.719 78.819 91.719 78.819 78.819 78.819 77.125 

Salarii de baza 10.01.01 82.279 71 .379 82.279 71.379 71.379 71.379 69.926 

Drepturi de delegare 10.01 .13 340 180 340 180 180 180 80 

lndemnizatie de hrana 10.01.17 9.000 7.160 9.000 7.160 7.160 7.160 7.119 

Alte drepturi salariale in bani 10.01.30 100 100 100 100 100 100 0 

Cheltuieli salariale in natura 10.02 0 2.900 0 2.900 2.900 2.900 2.900 

Tichete de vacanta 10.02.06 0 2.900 0 2.900 2.900 2.900 2.900 

Contributii 10.03 2.320 2.320 2.320 2.320 2.320 2.320 1.735 

Contributia asiguratorie pentru munca 10.03.07 2.320 2.320 2.320 2.320 2.320 2.320 1.735 

TITLUL II BUN URI SI SERVICll 20 27.011 27.011 27.011 27.011 10.000 10.000 1.202 

Bunuri si servicii 20.01 12.711 12.711 12.711 12.711 6.000 6.000 128 

Furnituri de birou 20.01 .01 500 500 500 500 0 0 0 

Materiale pentru curatenie 20.01.02 100 100 100 100 0 0 0 

Carburanti si lubrifianti 20.01 .05 500 500 500 500 0 0 0 

Posta, telecom unicatii, radio, tv, internet 20.01 .08 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 128 

Materiale si prestari de servicii cu caracter 20.01.09 400 400 400 400 0 0 0 
functional 

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si 20.01 .30 10.211 10.211 10.211 10.211 5.000 5.000 0 
functionare 

Bunuri de natura obiectelor de inventar 20.05 0 1.000 0 1.000 1.000 1.000 270 

Alte obiecte de inventar 20.05.30 0 1.000 0 1.000 1.000 1.000 270 

Deplasari, detasari, transferari 20.06 3.000 3.000 3.000 3.000 3.000 3.000 804 

Deplasari interne, detasari, trans ferari 20.06.01 3.000 3.000 3.000 3.000 3.000 3.000 804 
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Anexa 7 

Angajamente Cheltuieli 
legale de efective 

pl a tit 

25.230 92.526 

25.230 92.526 

2.279 82.681 

1.694 78.026 

1.453 70.874 

100 80 

41 7.072 

100 0 

0 2.900 

0 2.900 

585 1.755 

585 1.755 

8.798 932 

5.872 128 

0 0 

0 0 

0 0 

872 128 

0 0 

5.000 0 

730 0 

730 0 

2.196 804 

2.196 804 
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Denumirea indicatorilor Cod 
Credite de angajament Credite bugetare 

.Angajamente .Angajam ente Plati .Angajam ente Cheltuieli 

indicator Initial Definitive initiale definitive bugetare legale efectuate legale de efectiw 

pl a tit 

Alte cheltuieli 20.30 11.300 10.300 11.300 10.300 0 0 0 0 0 

alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 11.300 10.300 11.300 10.300 0 0 0 0 0 

TITLUL IXASISTENTASOCl.Al...A 57 19.703 35.000 19.703 35.000 25.000 25.000 10.847 14.153 8.913 

~utoare sociale 57.02 19.703 35.000 19.703 35.000 25.000 25.000 10.847 14.153 8.913 

~utoare sociale in natura 57.02.02 19.703 35.000 19.703 35.000 25.000 25.000 10.847 14.153 8.913 

INTOCMIT 

cm:;:~EF 
lll i . RELIA 
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